5,300円

お品書き

お1人様

税込

２種のキッシュ
　　　　チーズソース

チキンの唐揚げ
　　   オレンジソース

お刺身盛り合わせ

飲み放題お 得 な
ウーロン茶、オレンジジュース、コーラ、ジンジャーエール ビール、ノンアルコールビール、ノンアルコールカクテル 焼酎、日本酒、ウイスキー●お客様のご予算や用途に合わせて、お好きなプランを

　お選びいただけます。
Aプラン

1,700円 [税込]

Bプラン

A
プラン

B
プラン

C
プラン

600円 [税込] 1,200円 [税込]

飲み放題付：7,000円[税込]

桜桜
個人盛り

鰆の竜田揚げ網包み
　　　トマトソースかけ
牛ヒレのステーキ
　　　　  トリフソース
アナゴちらし寿司
　　　  菜の花  イクラ
自家製ティラミス

4,300円

お品書き

お1人様

税込

シーフードマリネ
パッションフルーツドレッシング

牛薄切りステーキ
　　特製ステーキソース

お刺身盛り合わせ

ポークシチュー

春の筍炊き込みご飯

ミニケーキと
　　　まんまるゼリー

和風グラタン
  ツナとアボガト入り
温玉・大葉・ちりめんのせ

飲み放題付：6,000円[税込]

検索

0120-20-5711
株式会社 サンプラザコーポレーション
TEL 0282-23-5711㈹  FAX 0282-23-8553

検索笑顔サンプラザHPは一発検索

〒328-0053  栃木県栃木市片柳町2丁目2番2号

〒328-0053栃木県栃木市片柳町2丁目2番2号
[担当] 加藤、佐山

年齢、経験等を考慮いたします。
サンプラザ本館 0282-23-5711

最大600名様収容可

栃木駅より徒歩5分

大型駐車場300台可

無料送迎20名様より
栃木県下都賀郡壬生町の壬生自動車学校が運営するドローンスクール

検索とちぎドローンスクール 受講生募集中！！ JUIDA 認定校

栃木県下都賀郡壬生町安塚1210　TEL.0282-86-3115

栃木警察署 東京インテリア

消防署

とりせん

医師会病院

栃木商業高校

ヤオハン

交番

栃木銀行

栃信金
國學院
教育センター

商工会議所
セブンイレブン

イオン
ヤオハン

市役所栃木高校

蔵の街美術館

焼肉
きんぐ

G.S

カワチ

ヤマダ電機

栃木西中学校

国道50号

南口

北口

至 佐野・足利
至 浅草

至 佐野・足利

至 鹿沼
栃木
I.C

栃　木

蔵
の
街
大
通
り

巴
波
川バ

イ
パ
ス

※こちらのプランは20名様からご利用可能でございます。完全御予約制となっております
　ので、ご利用の際は、1週間前迄にはご予約頂けますようお願い申し上げます。

大　人
小学生

5,000円
2,500円

中高生
幼　児

3,500円
500円（3～5歳迄）

120分  食べ放題&飲み放題

延長料金：お一人様1,000円の追加料金となります。

春の歓送迎会プラン春の歓送迎会プラン
SUNPLAZA Spring Party Plan

梅梅
個人盛り

2023年3月1日－
　　　5月31日まで期間

2011年4月6日認証 栃食協第176-2301号

とちぎのハサップとは、県民への安全・安心な食生活の提供を目的とし、
食品関連施設において衛生管理を積極的に実施するための認証制度です。

サンプラザは、とちぎハサップ認証施設です

食の安心・安全を地域の皆様へ

とちぎHACCP

詳しくは
お問合せ下さい！

予約制

バ イ キ ン グ プ ラ ン サンプラザ本館 スタッフ大急募中！！
正 営業部スタッフ

資格：普通自動車免許
給与：175,000～300,000円

正 調理スタッフ
資格：調理師免許
給与：175,000～300,000円

パ 調理補助スタッフ
給与：913～1,000円 パ 配膳スタッフ

給与：913円～

※ご飯は ガーリックライス 又は 白飯 より
　お選びいただけます。
※価格は税込です。

ステーキ弁当！！
やってます！！

大好評

花 月寿司割烹
紫宸殿 0282-23-5885

ご予約・お問い合わせは、お気軽に

TEL
発熱や風邪の症状のあるお客様の
ご入店をお断りさせて頂く場合が
ございます。 別邸 仲乃家

和風プレミアムホテル

栃木市旭町22－23    TEL 0282-23 -1313

「料亭 仲乃家」でも同時募集中！
詳細については、お気軽にお問合せください。

フォンテーヌで

0282-22-5833
お電話・お問合わせはお気軽にどうぞ

[担当]
多ケ谷、小島TEL

鉄板焼き＆しゃぶしゃぶ＆ステーキ

鉄板焼き＆しゃぶしゃぶ＆ステーキ

プラザサン
ズルームキッ

8時～19時（延長保育あり）

日本ボウリング場協会加盟センター

栃木県栃木市片柳町2-2-2（サンプラザ内） ホームページ  http://www.s-bowl.sunplaza-tochigi.com
ご予約・お問合は  TEL.0282-24-8053

サンプラザボウルサンプラザボウル

35名以上の団体ご利用で、ボウリング場の貸切も出来ます。
食事のテイクアウト（ボウリングパック）も可能です！

営業時間 12:00～21:00（最終受付20:00） 10:00～20:00（最終受付19:00）月～金 土・日

有効期限：2023年4月30日まで

貸靴無料券

1枚で3名まで

ボール・テーブル・イスの消毒・ソーシャルディスタンス等の
感染対策を実施して、ご来場をお待ちしております。

月曜定休日、
但し祭日の場合は翌日定休

〒328-0212 栃木県鹿沼市下永野1314

0289-84-0078TEL

〝美味しいステーキ〟を
ご堪能ください

〝蕎麦〟と

Cafe&Dessert

寿司御膳月 6,400円[税込]
●刺  身　●温  物　●サラダ　●揚  物
●アワビ入海鮮石焼　●酢の物
●にぎり寿し5貫　●お  椀　●デザート

窯焼きブリュレPANCAKE

預け先がない！！困った。....

そんな時、いつでも保育いたし
ます！

0282-25-7085

子育て応援します！

TEL

土・日・祝日でもOK
2・3日前にご予約ください詳しくは

短時間でもOKです！●定期お預かり[3ヶ月のお子様から]●月極お預かり[3ヶ月のお子様から]●一時保育[3ヶ月のお子様から]
●有資格者が保育します●

調理スタッフ
フロアスタッフ

急募いたします！！

正社員

220,000～350,000円
[パート：1,000円/h]

お客様の目前で繰り広げる華やかな世界を
アナタも演出してみませんか？

調理スタッフ
給与

月7日、第1、3水曜日定休休日

190,000円～
[パート：960円/h]

ホールスタッフ
給与

月7日、第1、3水曜日定休休日

その他、経験や事情に応じて対応いたします。

4,400円
3,080円

2,200円
660円 大人+1,100円[税込]で

その他料  金

大　人

中高生

小学生 ノンアルコールバイキング

10名様以上より、要予約。 お気軽にご相談ください。

幼　児 お刺身 日本酒

歓送迎会などの
お集まりにいかがですか？バイキング 120分

食べ飲み放題

付くコースがございます
※３歳未満無料

[税込]

[税込]

[税込]

[税込]

ご予約・お問い合わせは、お気軽に

0282-24-4858TEL
とちまる
安心認証店

正社員・パ
ート・アル

バイト
オープニン

グ

スタッフ
大募集！

Instagram

Follow me

仕事内容

・ホテルフロント
・調理師、調理補助
・客室清掃
・朝夕食配膳
・夜間管理

勤務時間

・変形労働時間制
　6:00～22:00
　（実働7時間20分）
・休日/月間7日
・夜間勤務/22:00～

給　　与

・正社員
　基本給 164,000円～
　（試用期間有り）
・パート、アルバイト
　時給 950～1,000円

事業拡大
のため

11：30～14：00       　　   11：00～20：00営業時間 昼平 日 土・日・祝

パートホール
（洗い場兼務）

パート調理
（経験者）

詳細は面談の上決定いたします。

●土日祝のみ募集 ●平日と土日祝
●10時～15時位 ●10時～15時位

ス タ ッ フ 募 集